
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

OGGETTO 
Pubblicazione degli elenchi CLIL 2023-2024 – Lingua inglese e lingua tedesca - Istituto 
Comprensivo “B. Clesio” Cles 

 
Numero di repertorio associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, 
art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 1272/2017 e n. 794/2021 avene ad oggetto: “Istituzione 
elenchi per il conferimento degli incarichi a tempo determinato per l'insegnamento di discipline non 
linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL”; 
VISTE le comunicazioni del Servizio per il reclutamento del personale della scuola – Ufficio concorsi e 
assunzioni del personale della scuola pervenute allo scrivente relative alla predisposizione degli elenchi CLIL 
2023-2024 – lingua inglese e lingua tedesca; 
VISTA la comunicazione del Servizio per il reclutamento del personale della scuola – Ufficio concorsi e 
assunzioni del personale della scuola pervenuta in data 25/08/2023; 
IN OTTEMPERANZA alle disposizioni vigenti; 
Tutto ciò premesso: 

DETERMINA 
1. di procedere alla pubblicazione degli elenchi CLIL 2023 – 2024 – lingua inglese e lingua tedesca; 
2. di dare atto che questa determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8, comma 4, del 
Regolamento di attuazione della L. P. n. 7/1997 e s. m., approvato con D.P.G.P. n. 6/78/Leg. di data 26 
marzo 1998. 
L’originale della presente è depositata presso l’ufficio segreteria 
 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Massimo Gaburro 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt.3bis e 71 D.Lgs.82/05). 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993) 

 

icbc_tn-04/09/2023-59 - Determinazione del dirigente scolastico


		2023-09-04T13:17:31+0200
	Massimo   Gaburro




